

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย ยส.ถ.9-0002 อรรมประเสริฐ - ดาดทอง จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย
 รหัส 07020031 จำนวน 2 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดาดทอง/เทศบาลตำบลดาดทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	196.210	74.13	14,545.04	1.3642	101.12	19,842.34
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	758.200	1.76	1,334.43	1.3642	2.40	1,820.42
3	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2.1.2 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	360.000	1.76	633.60	1.3642	2.40	864.35
4	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	131.710	47.83	6,299.68	1.3642	65.24	8,594.02
	1.2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							

ประเสริฐ ชูรัตน์

04 สิงหาคม 2568 08:41:25

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย ยส.ถ.9-0002 อรุณประเสริฐ - ตาดทอง จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย
 รหัส 07020031 จำนวน 2 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาดทอง/เทศบาลตำบลตาดทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.3.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	103.330	321.33	33,203.02	1.3642	438.35	45,295.55
6	1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	37.910	324.80	12,313.16	1.3642	443.09	16,797.61
7	1.3.2 งาน Deep Patch 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	25.000	330.74	8,268.50	1.3642	451.19	11,279.88
8	1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	360.000	15.93	5,734.80	1.3642	21.73	7,823.41

ประเสริฐ ชูรัตน์

04 สิงหาคม 2568 08:41:25

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกรการจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย ยส.ถ.9-0002 อรุณประเสริฐ - ดาดทอง จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย
รหัส 07020031 จำนวน 2 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดาดทอง/เทศบาลตำบลดาดทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.4.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	360.000	366.00	131,760.00	1.3642	499.29	179,746.99
10	1.4.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	729.700	426.95	311,545.41	1.3642	582.44	425,010.24
11	1.4.3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.600	282.37	2,428.38	1.3642	385.20	3,312.79
12	1.4.3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	59.600	155.08	9,242.76	1.3642	211.56	12,608.97
13	1.5 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นราง ชั้น 3 (มอก.) ศก.0.60 ม.	ท่อน	153.000	1,586.55	242,742.15	1.3642	2,164.37	331,148.84

ประเสริฐ ชูรัตน์

04 สิงหาคม 2568 08:41:25

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย ยส.ถ.9-0002 อรุณประเทศ - ดาดทอง จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย
 รหัส 07020031 จำนวน 2 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดาดทอง/เทศบาลตำบลดาดทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.6 งานบ่อพัก คสล.สำหรับท่อ ศก.0.60 ม.พร้อมฝาปิดเหล็ก	บ่อ	18.000	12,535.47	225,638.46	1.3642	17,100.88	307,815.98
15	1.7 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นราง ชั้น 3 (มอก.) ศก.0.40 ม.	ท่อน	5.000	789.26	3,946.30	1.3642	1,076.70	5,383.54
16	1.8 งานบ่อรับน้ำ ขนาด 0.35x0.35 ม.พร้อมฝาปิดเหล็ก	บ่อ	34.000	996.20	33,870.80	1.3642	1,359.01	46,206.54
17	1.9 งานท่อโยหิน ขนาด ศก.0.15 ม. ยาว 3.00 ม. 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ท่อน	17.000	230.00	3,910.00	1.3642	313.76	5,334.02
รวมราคากลาง								1,556,885.49

ประเสริฐ ชูรัตน์

04 สิงหาคม 2568 08:41:25

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย ยส.ถ.9-0002 อรุณประเสริฐ - ตาดทอง จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 2 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาดทอง/เทศบาลตำบลตาดทอง

(ประเสริฐ ชูรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธัญญานันท์ กาญจนอักษรเดช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(รุ่งศักดิ์ เพชรภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ ชูรัตน์

04 สิงหาคม 2568

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย ยส.ถ.9-0002 อรุณประเสริฐ - ดาดทอง จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 2 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนสาย ยส.ถ.9-0002 อรุณประเสริฐ - ดาดทอง จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 2 ชุด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดาดทอง อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดาดทอง / เทศบาลตำบลดาดทอง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	04 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เสาไฟพลังงานแสงอาทิตย์ รหัส 07020031	128,000.00	0.00	128,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				128,000.00	

ประเสริฐ ชูรัตน์

04 สิงหาคม 2568 08:47:10

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย ยส.ถ.9-0002 อรุณประเสริฐ - ตาดทอง จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์						
	ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 2 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนสาย ยส.ถ.9-0002 อรุณประเสริฐ - ตาดทอง จำนวน						
สถานที่ก่อสร้าง	2 ช่วง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้	ตำบล	ตาดทอง	อำเภอ	เมืองยโสธร	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตาดทอง / เทศบาลตำบลตาดทอง						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 สิงหาคม 2568					

(ประเสริฐ ชูรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธัญญ์ณัฏฐ์ กาญจนอักษรเดช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รุ่งศักดิ์ เพชรภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ ชูรัตน์

04 สิงหาคม 2568 08:47:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนสาย ยส.ถ.9-0002 อรณประเสริฐ - ดาดทอง จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดาดทอง	โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 2 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนสาย ยส.ถ.9-0002 อรณประเสริฐ - ดาดทอง จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 2 ชุด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลดาดทอง / เทศบาลตำบลดาดทอง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เสาไฟพลังงานแสงอาทิตย์ รหัส 07020031		รวม					128,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								128,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 128,000.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประเสริฐ ชูรัตน์

04 สิงหาคม 2568 08:52:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟพลังแสงอาทิตย์ รหัส 07020031								
	1.1 เสาไฟพลังงานแสงอาทิตย์รหัส07020031	2.000	ชุด	64,000.00		0.00	0.00	128,000.00	
	รวมค่าเสาไฟพลังแสงอาทิตย์ รหัส 07020031	-	-	64,000.00	128,000.00	0.00	0.00	128,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

